四川省人力资源和社会保障厅
        关于转发《人力资源和社会保障部
 办公厅关于调整全国专业技术人员计算机
应用能力考试科目（模块）有关问题的通知》的通知

川人社办发〔2014〕156号

各市（州）人力资源和社会保障局，省级有关部门：

现将人力资源和社会保障部办公厅《关于调整全国专业技术人员计算机应用能力考试科目（模块）有关问题的通知》（人社厅函〔2014〕191号，以下简称《通知》）转发你们，结合我省实际现就有关问题通知如下，请遵照执行。

一、从2014年9月1日起，我省专业技术人员计算机应用能力考试均按调整后的科目（模块）设置考试内容，参考人员应根据本人实际情况选择相应的科目（模块）报考。
二、我省专业技术人员计算机应用能力各等级应考科目（模块）的数量，仍按川职改〔2006〕3号文件的有关规定执行。
三、按照《通知》精神，川职改〔2006〕3号文件第二条规定的A级必考科目Frontpage2000即将停考，为使考试工作更加符合我省专业技术人员的实际需要，现对其相关规定作如下调整：从2014年9月1日起，取消A级必考科目（模块），各等级均不再统一指定必考科目（模块）和自选科目（模块），由专业技术人员根据本人所从事专业技术工作的需要，按相应等级应考科目（模块）数量自行选择考试科目（模块）。
附件：人力资源和社会保障部办公厅关于调整全国专业技
      术人员计算机应用能力考试科目（模块）有关问题的
      通知

                   四川省人力资源和社会保障厅
                          2014年7月9日

	四川省人力资源和社会保障厅办公室         2014年7月9日印发

[image: image1.jpg]PN LCIRIEA SRR 2 RBERN AT

ARTE (20147 191 §

ATIFEUR 2 ARBRSp 2T R F I 2 )
F AR A B STRL T S5
FEH B A7R M50

B). HARER
AAEH

ERNKRERPELERTEHEREE, £
HAENERTLERAR RGN RAL R AR RE, 2o

FAMHE (B3, #% (Internet A1) 4 % (Internet
F (Windows XP i) ). WEE, %8 hH 2
GERHH) .

H2014£9 01 EE, REAFFR P CHERRREH

£hur

HE @R R

F. BEAREBIIER (AFBX
B (A
&R AARHE

124 49) MpPbRpELR, RRMIAE

[image: image2.jpg]HHERNETRE T, RRS DR LH,
EEREAREAAER. BLAAN, KR GRFLLH
AAREEAARATFRFOHKE,

B 2014 RAEL UHAARFENEARAFRAE B

etk 2 32T

[image: image3.jpg]B

2014 Jia 2 EF B AR A B v SEHL
RIREHZIARH (Bigk)
FE ) %
[ | %X Windows 7 st 5%
1| X Windows XP 84  ERAREERN-
| % Linux Desktop 6.0 REAS
Word 2007 t X F 4 %E
2 [ Word2003 #XFAE | BRARMLRE—
[ # 1l X ¥ 2005
Excel 2007 % X 5 7 %%
3 Excel 2003 # X 74 4 [LEON:E2E 2
&K 2005 |
PowerPoint 2007 F X M X4
4 PowerPoint 2003 FX M7 XM | HHARERE—
£WHF 2005 L o
Internet (Windows 7 i) i
AT T
FrontPage 2003 [ | % 3 5 ¥ f¢ - =
¥ Dreamweaver MX B 7 Lk e
e \71=u “FoxPro 5.0 &ﬁa@i&%% s
8 Access 2000 %4 &
9 AutoCAD 2004 HEH#
[ 10 | Photoshop CSI B A E
1 Flash MX 2004 3 & # %
12 Project 2000 I H 4 545
! FAME (U #f :
B R anaiseian. |

#: f (lnternet M) B4 % dlnternet B (Windows XP ) ).

 -4-
                                                                                  -5-